
Zpráva o financování volební kampaně
Volby do zastupitelstev krajů 2024

Kandidující subjekt / Kandidát:
Trikolora

Identifikační číslo politické strany / politického hnutí:
08288909

Identifikátor zprávy: Z16898-20241220161205
Datum předložení zprávy: 20.12.2024
Datum a čas poslední úpravy: 20.12.2024 15:12:05

 

    Zuzana Majerová, předsedkyně 

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 50 000,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

Nepimach, David, Zlín 21.03.1974 20 000,00
Nepimach, David, Zlín 21.03.1974 30 000,00



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 10 500,00 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá cena
v Kč

Bezúplatné plnění

Belžík, Jaroslav, Dolní Lhota 06.10.1961 500,00 vyvěšení reklamní
plachty

Burda, Václav, Valašské Meziříčí 12.06.1972 500,00 vyvěšení reklamní
plachty

Bureš, Jiří, Zlín 10.03.1988 500,00 vyvěšení reklamní
plachty

Čevelová, Lucie, Kroměříž 18.10.1993 500,00 vyvěšení reklamní
plachty

Dlabajová, Jana, Rožnov pod Radhoštěm 03.08.1974 500,00 vyvěšení reklamní
plachty

Foltýn, Karel, Malenovice 23.05.1967 500,00 vyvěšení reklamní
plachty

Foltýnová, Sabina, Kroměříž 09.03.1992 500,00 vyvěšení reklamní
plachty

Frodl, Pavel, Kroměříž 07.11.1985 500,00 vyvěšení reklamní
plachty

Grosman, Pavel, Kroměříž 02.10.1954 500,00 vyvěšení reklamní
plachty

Horák, Jiří, Zdounky 17.04.1962 500,00 vyvěšení reklamní
plachty

Klech, Jan, Kroměříž 28.07.1972 500,00 vyvěšení reklamní
plachty

Křižan, Josef, Kurovice 06.07.1963 500,00 vyvěšení reklamní
plachty

Maršálek, Jiří, Chropyně 21.04.1967 500,00 vyvěšení reklamní
plachty

Nepimach, David, Zlín 21.03.1974 500,00 vyvěšení reklamní
plachty

Recová, Eliška, Kroměříž 20.10.1990 500,00 vyvěšení reklamní
plachty

Skála, Stanislav, Malenovice 12.07.1951 500,00 vyvěšení reklamní
plachty



Styk, Lukáš, Zlín 01.05.1991 500,00 vyvěšení reklamní
plachty

Táborský, Tomáš, Halenkov 09.08.1974 500,00 vyvěšení reklamní
plachty

Weber, Dušan, Kroměříž 03.01.1966 500,00 vyvěšení reklamní
plachty

Weber, Patrik, Jarohněvice 26.02.1992 500,00 vyvěšení reklamní
plachty

Zabloudilová, Hana, Zlín 15.11.1952 500,00 vyvěšení reklamní
plachty



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Žádné údaje



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 64 965,00 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou,
uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého
pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název
právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

500,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - reklamní plocha, výdaj dne 01.09.2024 Nepimach, David, Zlín, 21.03.1974
500,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - reklama, výdaj dne 01.09.2024 Zabloudilová, Hana, Zlín, 15.11.1952
500,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - reklama, výdaj dne 01.09.2024 Táborský, Tomáš, Halenkov, 09.08.1974
500,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - reklama, výdaj dne 01.09.2024 Skála, Stanislav, Malenovice, 12.07.1951
500,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - reklama, výdaj dne 01.09.2024 Křižan, Josef, Kurovice, 06.07.1963
500,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - reklama, výdaj dne 01.09.2024 Dlabajová, Jana, Rožnov pod Radhoštěm,

03.08.1974
500,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - reklama, výdaj dne 01.09.2024 Burda, Václav, Valašské Meziříčí, 12.06.1972
500,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - reklama, výdaj dne 01.09.2024 Belžík, Jaroslav, Dolní Lhota, 06.10.1961
500,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - reklama, výdaj dne 01.09.2024 Maršálek, Jiří, Chropyně, 21.04.1967
500,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - reklama, výdaj dne 01.09.2024 Klech, Jan, Kroměříž, 28.07.1972
500,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - reklama, výdaj dne 01.09.2024 Weber, Dušan, Kroměříž, 03.01.1966
500,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - reklama, výdaj dne 01.09.2024 Recová, Eliška, Kroměříž, 20.10.1990
500,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - reklama, výdaj dne 01.09.2024 Frodl, Pavel, Kroměříž, 07.11.1985
500,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - reklama, výdaj dne 01.09.2024 Bureš, Jiří, Zlín, 10.03.1988
500,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - reklama, výdaj dne 01.09.2024 Foltýn, Karel, Malenovice, 23.05.1967
500,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - reklama, výdaj dne 01.09.2024 Foltýnová, Sabina, Kroměříž, 09.03.1992
500,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - reklama, výdaj dne 01.09.2024 Styk, Lukáš, Zlín, 01.05.1991
500,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - reklama, výdaj dne 01.09.2024 Grosman, Pavel, Kroměříž, 02.10.1954
500,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - reklama, výdaj dne 01.09.2024 Horák, Jiří, Zdounky, 17.04.1962
500,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - reklama, výdaj dne 01.09.2024 Čevelová, Lucie, Kroměříž, 18.10.1993
500,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - reklama, výdaj dne 01.09.2024 Weber, Patrik, Jarohněvice, 26.02.1992

16 517,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - banner, výdaj dne 02.09.2024, transakce z
účtu dne 18.09.2024

400,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - umístění stojanu, výdaj dne 09.09.2024, transakce z účtu dne 18.09.2024



13 548,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - neadresná distribuce, výdaj dne 18.09.2024, transakce z účtu dne
01.10.2024

10 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace Fb, výdaj dne 20.09.2024, transakce z účtu dne 01.10.2024
14 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - správa reklam, výdaj dne 14.10.2024, transakce z účtu dne 30.10.2024



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje


